

## سوپر چه است و چه مزایایی دارد؟

بیمه تقاعد، که معمولاً بنام "سوپر" یاد می شود، یک نوع پلان پس انداز تقاعد است. در استرالیا، اگر عاید شما \$450 یا بیشتر در ماه باشد، کارفرمایان ممکن است مکلف باشد که یک مبلغ معین را در صندوق سوپر برایتان بپردازد. این امر بنام "تضمین تقاعد" یاد می گردد. این پول مال شماست و در بیمه تقاعد شما ذخیره می گردد تا در زمان تقاعد تان پول پس انداز داشته باشید. معمولاً شما به این پول الی زمان تقاعد تان دسترسی نخواهید داشت.

چندین سال قبل دولت استرالیا سوپر را برای اکثر کارکنان استرالیایی اجباری اعلام نمود.

## صندوق سوپر با پول های شما چکار می کند؟

صندوق های سوپر پول های امداد شده را از کارفرماها، مانند کارفرمای شما، دریافت می کند و سپس آنرا به اشکال نقد، سهام و جایزاد برایتان سرمایه گذاری می نماید. هدف آن اینست که به مرور زمان این مقادیر امداد شده توسط کارفرمایان به یک مبلغ قابل توجه در هنگام تقاعد تان افزایش یابد. ممکن است بعضی اوقات ارزش سرمایه گذاری تان به سبب عوامل خارج از کنترل متولی سرمایه گذاری تان (طوریکه در سال 2008 اتفاق افتاد) کاهش یابد، ولی هدف ما اینست که دراز مدت پس انداز های سرمایه گذاری شده تان افزایش یابد.

پول های امدادی سوپر شما در سوپر AMIST، که بزرگترین صندوق سوپر کارمندان سکاتور گوشت در استرالیا است، پرداخت می گردد زیرا یا خود شما و یا کارفرمایان سوپر AMIST را انتخاب کرده اید.



## با استفاده از قدرت عاید مضاعف سوپر تانرا تقویت بخشید.

یکی از هوشیارترین تصمیمی که می توانید اتخاذ کنید اینست که هرچه زودتر پس انداز کردن را در صندوق سوپر تان آغاز کنید. و علت آن هم اینست که بتوانید از قدرت عاید مضاعف مستفید شوید.

عاید مضاعف به معنی عاید بالای عاید است. به عبارت دیگر شما نه تنها بابت پول های پس انداز شده تان مفاد حاصل می کنید بلکه در طی گذشت زمان از مفاد حاصله تان نیز عاید بدست می آورید.

و هرچه مدت سرمایه گذاری تان طولانی تر باشد، به همان اندازه تاثیر عاید مضاعف تان نیز بیشتر خواهد بود. در نتیجه بهتر است هرچه زودتر پس انداز کردن را آغاز کنید.

## شما می توانید سوپر تانرا کنترل کنید.

از همان آغاز پس انداز تان شما می توانید سوپر تانرا کنترل نموده کمک کنید که با گذشت زمان افزایش یابد. راه های مختلفی وجود دارد که می توانید پول اضافی به حساب تان پس انداز نموده و مفاد بدست آرید.

## سوپر خود را منظم نگهدارید

### 1 همه سوپر های تانرا در یک حساب واجد جمع کنید

اگر شما صاحب چندین حساب سوپر مختلف هستید، ممکن است برای هر یک از این حساب ها فیس و مصارف جداگانه بپردازید. لهذا با یکجا نمودن همه این حساب ها در یک حساب واحد در سوپر AMIST از ضایع شدن پول تان جلوگیری نمایید.

### 2 سوپر تانرا تقویت کنید

امداد نمودن پول اضافی در حساب سوپر تان (بر علاوه پول امدادیه کارفرمایان) واقعاً می تواند باعث افزایش سوپر تان گردد. شما می توانید به طریقه های ذیل پول بیشتر به حساب تان امداد کنید:

- انتقال بانکی اتومات (پرداخت مستقیم از حساب تان)
- وضع پول از معاش تان
- BPAY
- چک یا حواله

علاوتاً، ممکن است شما مستحق دریافت امدادیه دولتی نیز باشید که طی آن دولت فدرال عین مبلغ امدادیه معاف از مالیات تانرا الی \$500 به حساب شما نیز امداد می کند. (ورقه معلوماتی را از وب سایت ما دانلود کنید یا برای کسب معلومات بیشتر برای ما زنگ بزنید).

### 3 مشورت دریافت کنید

برای دانستن طرز استفاده خوب از سوپر تان، لطفاً با مشاور مالی ما به تلفون شماره 1800 808 614 زنگ بزنید. همه این خدمات جز مزایای عضویت ما می باشد و مشاورین ما می توانند بشما رهنمایی های لازم را ارائه کنند تا بتوانید استفاده اعظمی را از عضویت خویش در سوپر AMIST ببرید.

### 4 نمبر دوسیه مالیاتی تان (TFN) را برای ما بدهید

اطمینان حاصل کنید که نمبر دوسیه مالیاتی تان نزد ما درج باشد.

\* "پرداخت" عبارت از عاید زمانی معمولی شما می باشد طوریکه در قانون (اداره) تضمین سوپر مصوبه 1992 تصریح گردیده است.